广 东 省 医 疗 器 械 管 理 学 会

粤械学字〔2021〕 38 号

广东省医疗器械管理学会《呼吸道病原体多

重核酸检测试剂》（荧光 PCR 法）等两项团

体标准发布公告

广东省医疗器械管理学会发布以下两项团体标准：

《呼吸道病原体多重核酸检测试剂》（荧光 PCR 法）（标准编号：

T/GDMDMA 0001-2021）

《呼吸道病原体核酸检测用质控物通用技术要求》（标准编号：

T/GDMDMA 0002-2021）

发布日期为 2021 年 5 月 25 日，实施日期为 2021 年 5 月 25 日，

现予以公告。

广东省医疗器械管理学会

2021 年 5 月 25 日